
UCHWAŁA NR LVII/429/2023 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2023 rok 

Na podstawie art.12 pkt. 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2022r. poz. 1526), art. 211, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2022r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414 ) oraz 
art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023r. poz. 103)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu uchwalone w § 1 uchwały nr LVI/425/2022 Rady Powiatu Sieradzkiego 
z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Po zmianach dochody wynoszą 189.450.965,15 zł, w tym: dochody 
bieżące w kwocie 155.068.687,92 zł, dochody majątkowe w kwocie 34.382.277,23 zł. 

§ 2. 1. Zmienia się wydatki budżetu uchwalone w § 2 uchwały nr LVI/425/2022 Rady Powiatu Sieradzkiego 
z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Po zmianach wydatki wynoszą 199.957.386,26 zł, w tym: wydatki 
bieżące w kwocie 156.093.316,26 zł, wydatki majątkowe w kwocie 43.864.070,00 zł. 

§ 3. § 5 uchwały nr LVI/425/2022 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2023 rok otrzymuje brzmienie: 

W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) rezerwę ogólną w wysokości 672.898,40 zł 

2) rezerwę celową w wysokości 1.363.404 zł z przeznaczeniem na : 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 247.000 zł, 

b) realizację zadań z zakresu oświaty w kwocie 1.116.404 zł. 

§ 4. § 11 uchwały LVI/425/2022 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2023 rok otrzymuje brzmienie: 

Upoważnia się Zarząd Powiatu Sieradzkiego w roku budżetowym 2023 do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie planowanego deficytu budżetu i spłat rat zaciągniętych kredytów 
do wysokości 10.254.125,11 zł, 

2) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w trakcie roku deficytu budżetowego do wysokości 
10.000.000,00 zł, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków polegających na: 

a) dokonywaniu zmian planu wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach 
działu, 

b) dokonywania zmian w rocznym planie wydatków inwestycyjnych między zadaniami w ramach działu, 

4) przekazywania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących w działach i rozdziałach w grupie wydatków związanych z realizacją ich statutowych 
zadań oraz w grupie wydatków bieżących na programy finansowane z udziałem środków europejskich, 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6CDC2F7-483A-4E15-92D2-4C6CC9513EDB. Podpisany Strona 1



b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

6) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym banku 
niż bank prowadzący obsługę budżetu powiatu, 

7) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Sieradzkiego, w tym dokonywania 
przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego 

 
 

Olga Kołoszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6CDC2F7-483A-4E15-92D2-4C6CC9513EDB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/429/2023 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

DOCHODY 

 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 323 915,10 323 915,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 323 915,10 323 915,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 323 915,10 323 915,10 

750   Administracja publiczna 1 012 517,00 0,00 23 500,00 1 036 017,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

175 500,00 0,00 23 500,00 199 000,00 

 75020  Starostwa powiatowe 695 500,00 0,00 23 500,00 719 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

175 500,00 0,00 23 500,00 199 000,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

175 500,00 0,00 23 500,00 199 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 550 273,55 0,00 1 184 883,33 3 735 156,88 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6CDC2F7-483A-4E15-92D2-4C6CC9513EDB. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 226 613,55 0,00 1 121 517,19 2 348 130,74 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 0,00 0,00 102 488,79 102 488,79 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 102 488,79 102 488,79 

  2051 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 102 488,79 102 488,79 

 80195  Pozostała działalność 1 551 333,55 0,00 1 082 394,54 2 633 728,09 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 226 613,55 0,00 1 019 028,40 2 245 641,95 

  2051 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 348 215,87 348 215,87 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 189 849,62 0,00 634 234,23 1 824 083,85 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

36 763,93 0,00 36 578,30 73 342,23 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 63 366,14 63 366,14 

bieżące razem
: 153 536 389,49 0,00 1 532 298,43 155 068 687,92 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 063 539,61 0,00 1 145 017,19 3 208 556,80 

majątkowe 
majątkowe razem

: 34 382 277,23 0,00 0,00 34 382 277,23 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

151 000,00 0,00 0,00 151 000,00 

Ogółem: 187 918 666,72 0,00 1 532 298,43 189 450 965,15 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6CDC2F7-483A-4E15-92D2-4C6CC9513EDB. Podpisany Strona 2



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 214 539,61 0,00 1 145 017,19 3 359 556,80 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6CDC2F7-483A-4E15-92D2-4C6CC9513EDB. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/429/2023 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

WYDATKI 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 43 923 070,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 423 070,00 38 423 070,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 423 915,10 423 915,10 423 915,10 0,00 423 915,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 44 346 985,10 5 923 915,10 5 923 915,10 0,00 5 923 915,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 423 070,00 38 423 070,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 423 915,10 423 915,10 423 915,10 0,00 423 915,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 423 915,10 423 915,10 423 915,10 0,00 423 915,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 704 147,00 23 553 147,00 22 610 647,00 18 636 321,00 3 974 326,00 0,00 767 000,00 175 500,00 0,00 0,00 151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 23 727 647,00 23 576 647,00 22 610 647,00 18 636 321,00 3 974 326,00 0,00 767 000,00 199 000,00 0,00 0,00 151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 354 662,00 19 203 662,00 18 938 162,00 16 849 670,00 2 088 492,00 0,00 90 000,00 175 500,00 0,00 0,00 151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75020  Starostwa powiatowe 
po zmianach 19 378 162,00 19 227 162,00 18 938 162,00 16 849 670,00 2 088 492,00 0,00 90 000,00 199 000,00 0,00 0,00 151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 231 302,40 2 231 302,40 2 136 302,40 0,00 2 136 302,40 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 2 131 302,40 2 131 302,40 2 036 302,40 0,00 2 036 302,40 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 136 302,40 2 136 302,40 2 136 302,40 0,00 2 136 302,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 2 036 302,40 2 036 302,40 2 036 302,40 0,00 2 036 302,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 934 332,55 55 894 332,55 50 510 935,82 42 165 126,00 8 345 809,82 3 650 000,00 434 950,00 1 298 446,73 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 076,75 -45 076,75 -45 076,75 0,00 -45 076,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 229 960,08 1 229 960,08 63 366,14 54 749,04 8 617,10 0,00 0,00 1 166 593,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 57 119 215,88 57 079 215,88 50 529 225,21 42 219 875,04 8 309 350,17 3 650 000,00 434 950,00 2 465 040,67 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80134  Szkoły zawodowe przed zmianą 3 471 823,00 3 471 823,00 3 410 616,00 3 044 943,00 365 673,00 0,00 61 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6CDC2F7-483A-4E15-92D2-4C6CC9513EDB. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 102 488,79 102 488,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 488,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

specjalne 

po zmianach 3 574 311,79 3 574 311,79 3 410 616,00 3 044 943,00 365 673,00 0,00 61 207,00 102 488,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 582 167,82 4 582 167,82 4 574 767,82 3 979 580,00 595 187,82 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 076,75 -45 076,75 -45 076,75 0,00 -45 076,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80140  

Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 

po zmianach 4 537 091,07 4 537 091,07 4 529 691,07 3 979 580,00 550 111,07 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 301 275,73 2 301 275,73 1 002 829,00 124 910,00 877 919,00 0,00 0,00 1 298 446,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 127 471,29 1 127 471,29 63 366,14 54 749,04 8 617,10 0,00 0,00 1 064 105,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 3 428 747,02 3 428 747,02 1 066 195,14 179 659,04 886 536,10 0,00 0,00 2 362 551,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 198 425 087,83 154 561 017,83 135 161 475,24 103 943 731,00 31 217 744,24 11 666 

079,00 4 178 861,00 2 265 602,59 0,00 1 289 000,00 43 864 070,00 43 864 070,00 151 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -145 076,75 -145 076,75 -145 076,75 0,00 -145 076,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 677 375,18 1 677 375,18 487 281,24 54 749,04 432 532,20 0,00 0,00 1 190 093,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 199 957 386,26 156 093 316,26 135 503 679,73 103 998 480,04 31 505 199,69 11 666 

079,00 4 178 861,00 3 455 696,53 0,00 1 289 000,00 43 864 070,00 43 864 070,00 151 000,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6CDC2F7-483A-4E15-92D2-4C6CC9513EDB. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 4 Punkt 5
	Paragraf 4 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 4 Punkt 5 Litera c

	Paragraf 4 Punkt 6
	Paragraf 4 Punkt 7

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-30T00:00:00+0100




